LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE ME FUNKSION BANIMI 1-2-3-4-5 KATE MBI TOKE , ME 2 KATE NENTOKE, ME TARRACE TE

SHFRYTEZUESHME, PISHINA DHE MUR RRETHUES, ME VENDNDODHJE NE BORSH, HIMARE, ME ZHV
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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POZICIONI KADASTRAL

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

ILLUES "G&E INVESTMENT" SH.P.K"

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit 3000 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim 3000 m?
Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma) 1783 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké 4500 m?
Sipérfaqe e ndértimit néntoké 2700 m?
Sipérfaqe qarkullimi té jashtém 264.1 m?
Sipérfage e pishinave 674.9 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim 59.4 %
Intensiteti i ndértimit 1.5
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit 23 m
Numri i kateve mbi toké 1-5 KAT
Numri i kateve nén toké 2KAT
Tregues teknik:

Nr. Pasurie: 164/2; Zona Kadastrale: Nr. 3095

Kufizimet sipas pasurive:

Veri: Jug: Lindje: Perendim:

Distancat nga kufiri i pronés :

VERIU: 5.15m - 10.20m nga kufiri i pronés
JUGU: 1.1m - 4.30m nga kufiri i pronés
LINDJA: Im - 7.00m nga kufiri i pronés

PERENDIMI: 1m - 4.85m nga kufiri i pronés

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri: 10.65m - 15.25m
— -
Objekt Kufi prone Aks rruge Pishing

&

Hyrjen&  Rrugg sipas projektit,
objekt konfirmuar nga Bashkia Himarg
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